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Result Brackets

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 1222 YFMS 桃園市立永豐高級中學 6 (34,32,35,38)
1B 張正韋 
1A 邱意晴 

16/ 1015 PAJH 新竹縣博愛國中 2 (28,35,33,33)
16B 胡靖昕 
16A 陳妤珊 

9/ 1092 JHJHS 桃園市立仁和國民中學 0 (20,33,31)
9A 溫妤彤 
9B 魏紹丞 

8/ 1103 JSJH 桃園市立介壽國中 6 (23,34,32)
8A 姜芷霖 
8B 范哲恩 

5/ 1164 HWJH 新竹縣立華山國民中學 6 (32,36,35)
5A 鍾艾臻 
5B 黃晨睿 

12/ 1054 JCJH 臺南市立金城國民中學 0 (29,26,23)
12B 吳堃榮 
12A 李佩真 

13/ 1052 RSSH 高雄市瑞祥高中(國中部) 2 (33,28,29,29)
13B 彭郁凱 
13A 李柔萱 

4/ 1180 ZCJH 花蓮縣立自強國中 6 (29,33,32,33)
4A 張洛甄 
4B 紀柏均 

3/ 1193 SSMJH 新竹市立三民國民中學 6 (33,32,33)
3B 張宇翔 
3A 郭佳靜 

14/ 1051 GYJH 新北市立柑園國民中學 0 (29,29,29)
14A 林渝梵 
14B 林禹丞 

11/ 1062 MDHS 新北市立明德高中 4 T.14 (28,30,27,31)
11A 林佳欣 
11B 鄭嘉詠 

6/ 1157 MCJH 基隆市銘傳國中 5 T.19 (34,29,26,32)
6A 顏筱軒 
6B 黃睿杰 

7/ 1109 SCJH 臺中市立四箴國民中學 6 (36,37,27,34)
7A 林昀謙 
7B 蔡明修 

10/ 1088 YLJH 玉里國中 2 (31,35,31,29)
10A 林聖美 
10B 陳正彥 

15/ 1033 TTSSH 國立台東大學附屬體育高級中學 6 (38,34,33)
15A 劉雅芳 
15B 張建強 

2/ 1210 PLJH 南投縣立埔里國民中學 0 (30,33,30)
2B 廖乙安 
2A 陳沁妤 

桃園市立永豐高級中學

6 (36,38,36)

桃園市立介壽國中

0 (24,31,32)

新竹縣立華山國民中學

6 (35,33,32)

花蓮縣立自強國中

0 (24,31,29)

新竹市立三民國民中學

6 (31,33,34)

基隆市銘傳國中

0 (24,27,30)

臺中市立四箴國民中學

6 (30,27,37,32)

國立台東大學附屬體育高級中學

2 (32,25,30,27)

桃園市立永豐高級中學

6 (38,34,37)

新竹縣立華山國民中學

0 (35,32,32)

新竹市立三民國民中學

6 (28,32,31,32)

臺中市立四箴國民中學

2 (37,28,28,25)

桃園市立永豐高級中學

6 (34,30,38)

新竹市立三民國民中學

0 (33,22,34)

新竹縣立華山國民中學

6 (32,31,36)

臺中市立四箴國民中學

0 (28,26,31)

GOLD
桃園市立永豐高級中學

SILVER
新竹市立三民國民中學

BRONZE
新竹縣立華山國民中學
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Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 YFMS -  桃園市立永豐高級中學 1A 張正韋 1222 /01 6 6 6 6
1B 邱意晴 

2 SSMJH -  新竹市立三民國民中學 3A 張宇翔 1193 /03 6 6 6 0
3B 郭佳靜 

3 HWJH -  新竹縣立華山國民中學 5A 鍾艾臻 1164 /05 6 6 0 6
5B 黃晨睿 

4 SCJH -  臺中市立四箴國民中學 7A 林昀謙 1109 /07 6 6 2 0
7B 蔡明修 

5 TTSSH -  國立台東大學附屬體育高級中學 15A 劉雅芳 1033 /15 6 2 (114)
15B 張建強 

6 JSJH -  桃園市立介壽國中 8A 姜芷霖 1103 /08 6 0 (87)
8B 范哲恩 

7 ZCJH -  花蓮縣立自強國中 4A 張洛甄 1180 /04 6 0 (84)
4B 紀柏均 

8 MCJH -  基隆市銘傳國中 6A 顏筱軒 1157 /06 5 0 (81)
6B 黃睿杰 

9 GYJH -  新北市立柑園國民中學 14A 林渝梵 1051 /14 0
14B 林禹丞 

9 JCJH -  臺南市立金城國民中學 12A 吳堃榮 1054 /12 0
12B 李佩真 

9 JHJHS -  桃園市立仁和國民中學 9A 溫妤彤 1092 /09 0
9B 魏紹丞 

9 MDHS -  新北市立明德高中 11A 林佳欣 1062 /11 4
11B 鄭嘉詠 

9 PAJH -  新竹縣博愛國中 16A 胡靖昕 1015 /16 2
16B 陳妤珊 

9 PLJH -  南投縣立埔里國民中學 2A 廖乙安 1210 /02 0
2B 陳沁妤 

9 RSSH -  高雄市瑞祥高中(國中部) 13A 彭郁凱 1052 /13 2
13B 李柔萱 

9 YLJH -  玉里國中 10A 林聖美 1088 /10 2
10B 陳正彥 

17 CHASH -  彰化縣立彰化藝術高級中學 17A 丘翰抒 966 /17
17B 王媃琦 

18 SHJH -  新北市三和國中 18A 賴聖閎 952 /18
18B 陳嘉于 

19 HKHS -  新竹縣立湖口高級中學 19A 官艾 946 /19
19B 彭巃恩 

20 GHJH -  宜蘭縣立國華國中 20A 李宗仁 928 /20
20B 李宗宜 

21 SYJHS -  臺北市立雙園國中 21A 張珈瑄 913 /21
21B 徐培翔 

22 TYKJH -  新北市立桃子腳國民中小學 22A 林少閎 913 /22
22B 郭曼鈺 

23 HLES -  桃園市立迴龍國中小學 23A 彭慧芬 893 /23
23B 陳奕維 

24 NLJH -  桃園市立內壢國中 24A 徐萁蔧 868 /24
24B 葉政達 
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25 ZYJH -  瑞源國中 25A 林妤琴 776 /25
25B 潘俞軒 

26 TYKS -  高雄市立桃源國中 26A 吳慧馨 253 /26
26B 潘冠霖 
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